––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
1597 Đường Phạm Văn Thuận, phường Thống Nhất, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.
 ĐT: (0251) 3822297- Fax: (0251) 3825585              Website: https://dost-dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:    /SKHCN-QCN Đồng Nai, ngày     tháng    năm 2021

V/v góp ý Dự thảo Quyết định ban hành
quy định hoạt động sáng chế  trên địa

bàn tỉnh Đồng Nai (lần 2).

                    Kính gửi:

- Các Sở, Ban ngành tỉnh Đồng Nai;
- Liên Hiệp các Hội Khoa học kỹ thuật tỉnh;
- Liên đoàn lao động tỉnh;
- Mặt trận tổ quốc tỉnh;
- UBND các huyện, Thành phố Biên Hòa và Long

Khánh.
- Văn phòng UBND tỉnh.

Căn cứ văn bản chấp thuận chủ trương số 5843/UBND-KGVX ngày
25/5/2020 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc xây dựng Văn bản quy phạm
pháp luật trong lĩnh vực khoa học và công nghệ.

Theo góp ý của các đơn vị và Báo cáo thẩm định số 354/BC-STP ngày
08/12/2020 của Sở Tư pháp thẩm định Dự thảo Quyết định ban hành Quy
định quản lý hoạt động sáng kiến trên địa bàn tỉnh Đồng Nai. Sở Khoa học
và Công nghệ tiếp thu các ý kiến của các đơn vị, tiến hành thực hiện soạn
thảo lại dự thảo Quy định.

Để đảm bảo thực hiện theo đúng trình tự thủ tục ban hành văn bản và

có cơ sở triển khai thực hiện các bước tiếp theo của Luật ban hành văn bản

quy phạm pháp luật năm 2015 và Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày

14/5/2016 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi

hành luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật. Do Dự thảo Quy định lần 1

và dự lần 2 khác nhau về bố cục và một số nội dung quy định. Sở Khoa học

và Công nghệ xin chuyển nội dung Dự thảo Quyết định nêu trên đến Quý cơ

quan để nghiên cứu góp ý cho dự thảo. Mọi ý kiến góp ý xin gởi bằng văn

bản về Sở Khoa học và Công nghệ trước ngày 22/03/2021.

Đồng thời kính đề nghị Văn phòng UBND tỉnh hỗ trợ đăng tải trên

Cổng thông tin điện tử của tỉnh để các tổ chức, cá nhân có điều kiện tham

gia góp ý trong thời gian ít nhất 30 ngày (dự kiến từ ngày 15/03/2020 đến

hết ngày 14/04/2021).

2

Trân trọng ./.

Đính kèm: Dự thảo Quyết định ban hành quy định quản lý hoạt động sáng

kiến trên địa bàn tỉnh Đồng Nai (lần 2).

Nơi nhận:

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

- Như trên;
- UBND tỉnh (để b/c);
- GĐ và các PGĐ Sở;
- Lưu: VT, QCN.
QCN062Cuong_xinykiengopyQDhoatdongsangkien.d

oc\1b

Huỳnh Minh Hậu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-15T11:16:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Xuân Trường<truonglx@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-15T13:38:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Minh Hậu<hauhm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-15T14:21:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-15T14:21:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-15T14:21:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-15T14:21:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!